MUNICÍPIO DE CAJAMAR/ SP
PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2025

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna
público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo Interno - Edital
nº 02/2025, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO RESULTADO

20015 EDIVÂNIA SANTOS DE ABREU GALVÃO 25 - VICE-DIRETOR - CAJAMAR DEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão
acessar o site do INDEPAC - https://indepac.selecao.net.br/, na área do Processo Seletivo Interno 02/2025 do
Município de Cajamar, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo
até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 26 de setembro de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP